avant la réalisation de l’Augmentation de Capital et 7,8% du capital social de la Société, sur une base
non diluée, après réalisation de l’Augmentation de Capital.

Ainsi un actionnaire détenant 1% du capital émis avant l’opération détiendra 0,92% du capital au terme
de l’opération.

1 Soit un horizon de 12 mois à compter de la levée de fonds objet du présent communiqué de presse.
2 Aux termes d’un contrat conclu le 17 décembre 2018, la Société a contracté un prêt auprès de la BEI d’un montant de 30 M€

versé en 3 tranches de 10 M€ les 31 janvier 2019, 4 mai 2020 et 29 octobre 2021, chaque tranche devant être remboursée, en
principal et intérêts, 5 ans après son versement effectué au profit de la Société.

NE PAS DIFFUSER DIRECTEMENT OU INDIRECTEMENT AUX ETATS-UNIS D'AMERIQUE, AU CANADA,

EN AUSTRALIE OU AU JAPON

3 / 5

A la connaissance de la Société, la répartition de l’actionnariat avant et à l’issue de la réalisation de
l’Augmentation de Capital est la suivante :

Pré-Augmentation de Capital
(sur une base non diluée)

Post-Augmentation de capital
(sur une base non diluée)

Nombre
d’actions

% du capital
Nombre
d’actions

% du capital

Matra Défense SAS (Groupe
Airbus)

2 670 640 11,7% 2 670 640 10,8%

Lohas SARL (Pierre Bastid) 1 905 288 8,3% 2 946 954 11,9%

Santé Holdings SRL (Dr Antonino
Ligresti)

1 823 900 8,0% 2 518 344 10,2%

Corely Belgium SPRL (Famille
Gaspard)

880 000 3,9% 880 000 3,6%

Bratya SPRL (Famille Gaspard) 230 000 1,0% 230 000 0,9%

Pr. Alain Carpentier & Famille 491 583 2,2% 491 583 2,0%

Association Recherche
Scientifique Fondation Alain
Carpentier

115 000 0,5% 115 000 0,5%

Therabel Invest SàRL 540 162 2,4% 679 050 2,7%

Cornovum 458 715 2,0% 458 715 1,9%

François IV SAS 319 898 1,4% 319 898 1,3%

Auto-Détention 7 565 0,03% 7 565 0,03%

Flottant 13 400 843 58,7% 13 470 287 54,3%

Total 22 843 594 100,0% 24 788 036 100,0%

Admission des actions nouvelles

Le règlement-livraison des actions nouvelles et leur admission sur le système multilatéral de négociation
Euronext Growth® Paris sous le code ISIN FR0010907956 devraient intervenir au plus tard le 23 octobre
2023 sur la même ligne de cotation que les actions ordinaires existantes de la Société. Les actions
nouvelles, porteront jouissance courante et seront immédiatement assimilées aux actions ordinaires
existantes de la Société, seront de même catégorie et fongibles avec les actions existantes et porteront
tous les droits attachés aux actions.

A l'issue des opérations de règlement-livraison, le capital social de CARMAT s'élèvera à 991.521,44